
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran’s affairs

Broj: 06-14-15731/18 
Datum: 27.03.2018. godine

Na osnovu čl. 18. stav 1. i 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), člana 4. 
stav (4) Pravilnika o direktnom sporazumu broj: 06-02-31279/14 od 29.12.2014. godine Ministarstva za 
boračka pitanja Kantona Sarajevo, člana 204. stav 1. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federaeije BiH“, br. 2/98 i 48/99) i člana 70. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji BiH 
(„Službene novine Federacije BiH“ broj 35/05), Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo je donio,

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke čestitki sa kovertama

Član 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke čestitki sa kovertama za potrebe Ministarstva za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo u povodu obilježavanja vjerskih praznika Uskrs i Vaskrs.
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 100,00 KM (slovima: stotinu KM).
Za provođenje javne nabavke osigurana su sredstva u Budžetu Ministarstva za boračka pitanja 
Kantona Sarajevo na poziciji 613900 - ugovorene i druge usluge.
Javna nabavka će se provesti putem direktnog sporazuma
Postupak javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i 
internim aktima.

JRJN: 22300000-3 Razglednice, čestitke i drugi štampani materijal

Clan 2.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena.

Član 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazlože nj e

3. Odlukom o Izmjeni Plana javnih nabavki za 2018. godinu broj 06-14-1388-c/l 8 od 27.03.2018. godine 
sačinjena je 3. Izmjena Plana javnih nabavki za 2018. godinu broj 06-14-1388-4/18 od 27.03.2018. 
godine kojom su planirana sredstva za usluge nabavke čestitki sa kovertama.
Planirana procijenjena vrijednost ukupnih nabavki ove vrste za 2018. godinu je 1.000,00 KM.
S tim u vezi Ministar donosi Odluku kojom se pokreće postupak odabira ponuđača za nabavku čestitki sa 
kovertama u svrhu obilježavanja vjerskih praznika Uskrs i Vaskr za porodice iz reda boračke populacije. 
Procijenjena vrijednost ove nabavke je 100,00 KM.
Pri donošenju ove Odluke Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo kao predstavnik ugovornog 
organa se posebno rukovodio činjenicom da je predložena nabavka potrebna iz razloga obilježavanja 
vjerskih praznika Uskrs i Vaskrs boračkoj populaciji, daje realno procijenjena njena vrijednost na tržištu, 
da su osigurana sredstva za isplatu i predložena odgovarajuća ^
Na osnovu utvrđenog činjeničnog stanja, odlučeno je кар р/^ћпи к/р,:р)е/^Јо|:е\

"^tNISTAR

web: кЦр://ћ1ШМ!^еоуУ^"^ 
e-mail: minboibiMf

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax;;;44^(,0),^3*6^p^ 1 
Sarajevo, Reisa Džemaludiha^ČMičVidaT


